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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2007(26.3.2008), Tb1
1. Zdravniki, zaposleni v transfuzijski dejavnosti

Število zdravnikov
Transfuzijska služba specialistov specializantov drugih

transfuziologov transfuziologov
Celje 2 1 0
Izola 2 0 0
Jesenice 1 1 0
Maribor 5 1 0
Murska Sobota 1 0 0
Nova Gorica 1 1 0
Novo mesto 0 1 0
Ptuj 1 0 0
Slovenj Gradec 1 0 0
Trbovlje 0 0 1
ZTM Ljubljana 17 3 3
Slovenija 31 8 4
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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2007(26.3.2008), Tb2

2. Drugi zdravstveni delavci, zaposleni v transfuzijski dejavnosti

Število drugih zdravstvenih delavcev
Transfuzijska služba z visoko izobrazbo z višjo izobrazbo s srednjo izobrazbo z nižjo 

skupaj med.sestre skupaj med. sestre skupaj med. sestre izobrazbo
Celje 6 6 0 0 4 2 2
Izola 4 2 4 4 2 2 1
Jesenice 2 1 1 1 1 0 0
Maribor 12 6 8 3 28 13 0
Murska Sobota 1 1 2 2 3 3 0
Nova Gorica 2 1 8 6 2 2 0
Novo mesto 0 2 1 1 0 2 0
Ptuj 2 2 3 2 0 0 0
Slovenj Gradec 0 2 0 1 1 0 0
Trbovlje 0 0 0 0 2 2 0
ZTM Ljubljana 39 13 13 6 64 32 20
Slovenija 68 36 40 26 107 58 23
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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2007(26.3.2008), Tb3
3. Krvodajalci

Transfuzijska služba Število Število novih 
prijav odvzemov odklonov krvodajalcev

Celje 9900 9340 560 1026
Izola 5496 5155 341 517
Jesenice * 2598 2478 120 468
Maribor 12457 10709 1748 1785
Murska Sobota 4680 4330 350 387
Nova Gorica 3366 3069 297 246
Novo mesto 4440 3900 540 354
Ptuj 3374 3195 179 374
Slovenj Gradec 2907 2768 139 194
Trbovlje 1350 1302 48 111
ZTM Ljubljana 46487 40018 6469 4809
Slovenija 97055 86264 10791 10271

* 468 je podatek iz izpisa podanega od SIT-ZTM
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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2007(26.3.2008), Tb4
4. Vrste odvzemov 

Transfuzijska služba Odvzemi polne krvi Število opravljenih Število odvzemov
Število Litri plazmaferez trombocitaferez avtologne krvi

Celje 9340 4743 0 0 99
Izola 5496 2602 0 0 148
Jesenice 2478 1218 0 0 283
Maribor 10709 5485 17 173 405
Murska Sobota 4330 2232 0 0 47
Nova Gorica 3069 1539 0 0 91
Novo mesto 3900 1954 0 0 113
Ptuj 3195 1634 0 0 46
Slovenj Gradec 2768 1345 0 0 35
Trbovlje 1302 621 0 0 0
ZTM Ljubljana * 37516 17257 593 1034 517
Slovenija 84103 40630 610 1207 1784

517 * Število zajema tudi terapevtske odvzeme
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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2007(26.3.2008), Tb5
5. Pripravljene komponente krvi (iz polne krvi) 

Transfuzijska služba Število enot Število enot sveže
konc. eritrocitov konc. trombocitov zmrznjene plazme

Celje 9276 4096 9276
Izola 5514 293 5091
Jesenice 0 0 0
Maribor 19430 9162 19320
Murska Sobota 0 0 0
Nova Gorica 0 0 0
Novo mesto 2211 41 2267
Ptuj 0 0 0
Slovenj Gradec 1842 67 1859
Trbovlje 0 0 0
ZTM Ljubljana 45534 26539 45889
Slovenija 83807 40198 83702

6



Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2007(26.3.2008), Tb6
6. Izdane komponente krvi 

Transfuzijska služba
Število enot

konc. eritrocitov konc. trombocitov konc. trombocitov sveže zmrznjene
iz polne krvi iz trombofereze plazme

Celje 7583 2710 6 2850
Izola 5249 328 48 1617
Jesenice 1690 68 3 518
Maribor 12395 6266 170 7031
Murska Sobota 2826 137 6 1108
Nova Gorica 3385 844 45 996
Novo mesto 3911 936 54 1243
Ptuj 1757 178 1 1154
Slovenj Gradec 2728 125 2 398
Trbovlje 1392 190 4 211
ZTM Ljubljana 33453 15582 1834 13827
Slovenija 76369 27364 2173 30953
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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2007(26.3.2008), Tb7
7. Izdani plazemski proizvodi oz. zdravila iz krvi* 

Plazemski proizvodi Izdana
oz. zdravila iz krvi količina
Faktor VIII (enote) 7.692.650
Faktor IX (enote) 648.000
Albumin (g) 531.820
Imunoglobulin (g) 48.585

* - tabelo 7 izpolni samo ZTM
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